

Položkový rozpočet

Zakázka: **Kontejnery na separovaný odpad v obci Přistoupim**

Misto **Obec Přistoupim**

Objednatel: **Obec Přistoupim** **IČ: 00473766**
Přistoupim č.p. 80 **DIČ: CZ00473766**
28201 Přistoupim

Zhotovitel: **P&O Services s.r.o.** **IČ: 04581849**
Ječná 243/39a **DIČ: CZ04581849**
120 00 Praha 2

Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 290 000,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			70 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 360 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 360 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	495 600,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **2 855 600,00 CZK**

v _____ dne **17.12.2023**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	1 - Stanoviště kontejnerů na separovaný odpad	HSV			1 334 983,76
2	2 - Revitalizace zpevněné plochy před č.p. 11	HSV			693 414,72
3	3 - Odstranění kůlny a oplocení	HSV			129 487,45
4	4 - Nové oplocení	HSV			80 419,99
5	5 - Odstranění chodníku	HSV			51 694,08
VN	Vedlejší náklady	VN			70 000,00
Cena celkem					2 360 000,00

Položkový rozpočet

S:	Kontejnery na separovaný odpad v obci Přistoupim
O:	Obec Přistoupim

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	1 - Stanoviště kontejnerů na separovaný odpad				1 334 983,76
1	1	Polopodzemní kontejner 5m3 - papír, standartní vak, osazení dřevoplast <i>Dodávka, usazení</i> <i>Podrobná specifikace viz. technická zpráva</i>	kus	1,00000	200 000,00	200 000,00
2	2	Polopodzemní kontejner 5m3 - plast, standartní vak, osazení dřevoplast <i>Dodávka, usazení</i> <i>Podrobná specifikace viz. technická zpráva</i>	kus	1,00000	200 000,00	200 000,00
3	3	Polopodzemní kontejner 3,1m3 - sklo, vak na sklo, osazení dřevoplast <i>Dodávka, usazení</i> <i>Podrobná specifikace viz. technická zpráva</i>	kus	1,00000	160 000,00	160 000,00
4	4	Polopodzemní kontejner 3,1m3 - tetrapak, standartní vak, osazení dřevoplast <i>Dodávka, usazení</i> <i>Podrobná specifikace viz. technická zpráva</i>	kus	1,00000	160 000,00	160 000,00
5	5	Polopodzemní kontejner 3,1m3 - kov, standartní vak, osazení dřevoplast <i>Dodávka, usazení</i> <i>Podrobná specifikace viz. technická zpráva</i>	kus	1,00000	160 000,00	160 000,00
6	6	Doprava kontejnerů	kus	1,00000	50 000,00	50 000,00
7	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm <i>2,75*11,8</i>	m2	32,45000	324,00	10 513,80
8	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	11,80000	124,60	1 470,28
9	131100020RAC	Hloubení nezapažených jam v hornině 5-7, odvoz do 10 km, uložení na skládku <i>0,6*0,8*11,8</i>	m3	5,66400	1 554,20	8 802,99
10	131100120RAC	Hloubení zapažených jam v hornině 5-7, pažení, odvoz do 10 km, uložení na skládku <i>4,8*2,65*2,05</i> <i>7,1*2,65*1,05</i>	m3	45,83175	1 530,20	70 131,74
11	132200020RAC	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 5-7, odvoz do 10 km, uložení na skládku <i>0,4*0,4*11,9</i>	m3	1,90400	2 568,60	4 890,61
12	174100010RA0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou <i>0,6*0,8*11,8</i>	m3	5,66400	214,20	1 213,23
13	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm <i>frakce 16-32</i> <i>7,1*2,25</i>	m2	15,97500	223,00	3 562,43
14	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm <i>frakce 16-32</i> <i>4,6*2,25</i>	m2	10,35000	303,90	3 145,37
15	175200022RAD	Obsyp objektu štěrkodrtí, hutnění po vrstvách 25 cm <i>frakce 16-32</i> <i>4,8*2,25*1,6</i> <i>7,1*2,25*0,6</i> <i>-2,5*2-1,5*3</i>	m3	17,36500	1 563,00	27 141,50
16	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 3 cm <i>S provedením lože z kameniva drceného, frakce 4-8, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním, a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár</i>	m2	14,55000	510,40	7 426,32

		11,5*2,3 -5*2,38		26,45000 -11,90000		
17	7	Dlažba betonová, obdélníková 100x200x80, barva žluto-hnědá	m2	16,00500	698,80	11 184,29
		14,55*1,1		16,00500		
18	917862111RU3	Osazení silničního obrubníku, lože z C 16/20 včetně dodávky betonového silničního obrubníku 150x300 mm	m	4,90000	682,00	3 341,80
		2,45+2,45		4,90000		
19	917732111RT7	Osazení nájezdového obrubníku, lože z C 16/20 včetně dodávky betonového nájezdového obrubníku 150 x 150 mm	m	11,50000	703,90	8 094,85
20	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	2,09440	3 257,10	6 821,67
		0,4*0,4*11,9*1,1		2,09440		
21	348922311R00	Zdivo z hladkých betonových tvárnic ZB, 300x200x400 mm, barva přírodní	m2	34,36000	1 311,60	45 066,58
		34,36		34,36000		
22	341321310R00	Beton nosných stěn železový C 16/20	m3	7,55920	4 219,00	31 892,26
		34,36*0,2*1,1		7,55920		
23	341361821R00	Výztuž stěn a příček z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,34152	66 782,30	22 807,81
		((3,5*16+2,2*13+15*2*6,4+10*2*5,4)*0,888)/1000		0,34152		
24	348924231R00	Stříška betonová, rovná, hladká, 500x60x200 mm, barva přírodní, lepení mrazuvzdorným flex. lepidlem	m	11,80000	640,50	7 557,90
25	782130010RAI	Obklad stěn deskami z betonu, pouze montáž, obklad ve specifikaci mrazuvzdorné flexibilní lepidlo	m2	29,22000	2 453,80	71 700,04
		1,5*11,8+0,9*11,8+1,5*0,3+1,5*0,3		29,22000		
26	595135574R	Tvarovka obkladová KB 0-11 B 20 190x390 přírodní	kus	453,48178	61,50	27 889,13
		29,22/0,19/0,39*1,15		453,48178		
27	711823121RT4	Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie folie z HDPE 500 g/m2 výška nopu 8 mm	m2	11,80000	151,90	1 792,42
		1*11,8		11,80000		
28	998226011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt montovaný	t	85,03200	335,60	28 536,74
Díl:	2	2 - Revitalizace zpevněné plochy před č.p. 11				693 414,72
29	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm	m2	272,00000	61,10	16 619,20
30	113106211R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém	m2	1,00000	147,60	147,60
31	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	10,00000	138,80	1 388,00
32	979096211R00	Drcení stavební suti mobilní drticí jednotkou	t	62,62000	115,90	7 257,66
33	131501112R00	Hloubení nezapaž. jam v hor.6 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	104,71000	382,60	40 062,05
		283*0,37		104,71000		
34	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	104,71000	185,80	19 455,12
35	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	104,71000	251,40	26 324,09
36	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou	m2	283,00000	105,10	29 743,30
37	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	283,00000	244,80	69 278,40
38	564952111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm	m2	283,00000	226,30	64 042,90
39	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm S provedením lože z kameniva drceného, frakce 4-8, s vypínáním spár, s dvojitým hutněním vibrováním, a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár	m2	283,00000	470,00	133 010,00
40	8	Dlažba betonová, obdélníková 100x200x80, barva přírodní	m2	281,29000	567,30	159 575,82
		(283-25,9-2,5*5)*1,15		281,29000		
41	9	Dlažba betonová, obdélníková 100x200x80, barva červená	m2	44,16000	577,10	25 484,74
		(25,9+5*2,5)*1,15		44,16000		

42	917862111RU3	Osazení silničního obrubníku, lože z C 16/20 včetně dodávky betonového silničního obrubníku 150x300 mm 1,5+6,5+14,5	m	22,50000	682,00	15 345,00
43	917732111RT7	Osazení nájezdového obrubníku, lože z C 16/20 včetně dodávky betonového nájezdového obrubníku 150 x 150 mm 5,5+5,5+5,5+2,5+5+7,6	m	31,60000	703,90	22 243,24
44	639561121R00	Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý Včetně lože z betonu C16/20 a dodávky obrubníku.	m	7,00000	311,50	2 180,50
45	597091111RS1	Žlab odvodňovací, dl. 1000 mm, A15, B125, šířka 130 mm, stavební výška 130-300 mm	kus	5,00000	1 470,10	7 350,50
46	597101111R00	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton A15	m	5,00000	400,00	2 000,00
47	10	Sklopný montážní sloupek, D+M	kus	1,00000	5 885,80	5 885,80
48	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	247,69000	185,80	46 020,80
Díl:	3	3 - Odstranění kůlny a oplocení				129 487,45
49	981010020RAD	Demolice budov z cihel postupným rozebráním, podíl konstrukcí do 30 % 4*3,5*3	m3	42,00000	898,50	37 737,00
50	979100011RA0	Odvoz sutí a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m	t	23,50000	1 180,00	27 730,00
51	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	23,50000	1 780,00	41 830,00
52	979990201R00	Poplatek za uložení sutí - azbestocementové výrobky, skupina odpadu 170605	t	0,20000	4 700,00	940,00
53	11	Demontáž oplocení z vláknocementových desek, výška 1,5 m	m	11,00000	1 750,00	19 250,00
54	767920810R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 2 m2 jednokřídllová branka, š=1,0, v=1,5m demontáž 2ks sloupků	kus	1,00000	800,45	800,45
55	767920820R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 6 m2 dvoukřídllová brána, š=5,0m, v=1,7m demontáž 2 ks sloupků	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
Díl:	4	4 - Nové oplocení				80 419,99
56	132501111R00	Hloubení ryh šířky do 60 cm v hor.6, STROJNĚ (3,557+4,324)*1*0,3	m3	2,36430	2 513,90	5 943,61
57	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	2,36430	420,00	993,01
58	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	2,36430	572,70	1 354,03
59	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 (3,557+4,324)*0,8*0,3*1,15	m3	2,17516	3 869,20	8 416,11
60	348922231R00	Zdivo plotové.tl.200mm z betonových tvarovek , 200x200x400 mm, oboustranně štípaných, přírodní (3,557+4,324)*2,2	m2	17,33820	1 700,00	29 474,94
61	341321310R00	Beton nosných stěn železový C 16/20 17,338*0,12*1,1	m3	2,28862	4 000,00	9 154,46
62	341361821R00	Výztuž stěn a příček z betonářské oceli B500B (10 505) ((2,5*16+8*2*11)*0,888)/1000	t	0,19181	67 050,00	12 860,73
63	348924131R00	Stříška betonová, rovná, hladká, 300x60x200 mm,, barva přírodní, lepení mrazuvzdorným flex. lepidlem	m	8,00000	730,00	5 840,00
64	12	Branka jednokřídlá, š=1,0m, v=1,5m, D+M, včetně sloupků, kování a zámku, plná výplň	kus	1,00000	6 383,10	6 383,10
Díl:	5	5 - Odstranění chodníku				51 694,08
65	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm 106*1,2	m2	127,20000	85,00	10 812,00
66	979096211R00	Drcení stavební sutí mobilní drticí jednotkou	t	27,98400	120,00	3 358,08
67	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	106,00000	150,00	15 900,00
68	181300010RAD	Rozproštění ornice v rovině tloušťka 15 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 10 km, osetí travou	m2	127,20000	170,00	21 624,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				70 000,00
69	005 12-1010.R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	50 000,00000	1,00	50 000,00
70	005 11-1020.R	Vytyčení stavby	Soubor	10 000,00000	1,00	10 000,00

71	005 11-1021.R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	10 000,00000	1,00	10 000,00
----	---------------	----------------------------	--------	--------------	------	-----------

Celkem					2 360 000,00
--------	--	--	--	--	--------------

Poznámky uchazeče k zadání